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10万円以上新たにお持込みいただける資金を対象とさせていただきます。

期間１年
適用金利 （税引後年 ％）年 ％年 ％

期間１年
適用金利

（税引後年 ％）年 ％年 ％

さらに! !  下記の❶～❺いずれかお取引のある方には特別金利でお預かりいたします。

❶当JAに給与振込をご指定の方 ❷当JAに年金振込をご指定の方 ❸当JAに年金振込をご予約の方
❹当JA発行のJAカードをお持ちの方 ❺当JAに口座振替契約をご指定の方
※口座振替契約とは、電気・ガス・水道・（携帯）電話・NHK・共済掛金のいずれかをご契約の方
※期間中、新規申込もしくは新規振込指定いただいた方も対象となります。

ご留意事項　●取扱い対象は個人のお客様となります。　●中途解約した場合は所定の中途解約金利が適用となります。　●満期後は

自動継続となり、適用金利は継続日における店頭表示金利を適用いたします。　●ＡＴＭでのお預かりは対象外とさせていただきます。
●当該商品のお預かりは組合員のみとさせて頂きます。なお、お預かりと同時加入も可能です。

Summer CampaignSummerCampaign

ご好評につき１か月延長
（平成29年8月31日(木）まで）



ATMご利用手数料（消費税込み）

全国JAバンク
12,000台（2016年3月現在）

平　日

無　料 無　料 無　料

108円 108円

108円

108円

108円

108円

無　料
8:00～18:00

※1

※1

※1

※1

※1

※1

※1

※1

無　料
8:45～18:00

無　料
8:45～18:00

無　料
8:45～18:00

無　料
8:45～18:00

※1

無　料
9:00～14:00

無　料
9:00～14:00

無　料
9:00～14:00

無　料
9:00～14:00

土曜日 日曜日・祝日

ゆうちょ銀行

セブン銀行

ローソンATM

Ｅ-net [イーネット]
（ファミリーマート等）

※2

I-NET
（共同設置ATM）

※3 ※4

（平成29年５月８日現在）


